
 
各位 

 
年末年始の営業のお知らせ 

平成 22 年 12 月 1 日 
北興化学工業株式会社 

  
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、本年より弊社の年末年始の営業は以下のとおりとさせていただきます。 
ご不便をおかけいたしますが、宜しくお願い申し上げます。 

 
○ 年末 平成 22 年 12 月 28 日（火）まで営業 
○ 年始 平成 23 年 1 月４日（火）から営業開始 
 
平成 22 年 12 月 29 日（水）～平成 23 年 1 月 3 日（月）の間は休業とさせていただきます。 

 
以 上 


